
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

10 14 7 18 4 9

25

╳
24

4
25

5 14 18 23
Auszeit

Ende
13:17

B  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte

1 10 6 5 4 8

12

3
12

6 7 8 9 10 Auszeit

7:11
9:23

S
A
T
Z

2

Start
13:20

B  1. VC Minde… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 10 6 3 4

10

╳
8

1
9

4
10

5 6 7
Auszeit

Ende
13:36

A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

14 7 18 4 9 10

256 15

21:9 17:7

2
20

5
23

6
25

10 16 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:39

A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

10 14 6 15 4 9

25

╳
8
25

1
12

3
14

5
16

6
22

7
24

Auszeit

6:8
8:14

Ende
14:02

B  1. VC Minde… S

I II III IV V VI Punkte

3 10 6 4 5 8

211

20:24

2
14

3
15

5
16

6
17

8
19

10
21

Auszeit

17:18
17:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Männer
Männer

A  Telekom Post SV Bielefeld V vs. 1. VC Minden II B

Spiel 20 15.12.2024 13:00 Uhr

Almhalle 2
33615 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Telekom Pos… 10/14

3 Jozicic, Marko

4 Kuckuck, Tom Lino X
6 Vinke, Tjark X
7 Kentzler, Levi X
9 Standke, Ole X

10 Rahe, Henri Laurenz X
14 Nölke, Lino X
15 Wasiljew, Nikita X
18 Reese, Luke X
20 tom Suden, Bjarne X

A  Libero

20 tom Suden, Bjarne X

A  Offizielle

T Schade, Anne E

C

C

B  1. VC Minde… 8/14

1 Höltkemeier, Michel X
3 Schellenberg, NoelD… X

4 Falk, Marcel X
5 Esau, Lio X
6 Voth, Maximilian X
8 Behr, Nils X

10 Epp, Ben X
13 Ernsting, Joris X

B  Libero

13 Ernsting, Joris X

B  Offizielle

T Ernsting, Cord

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Telekom Pos… 1. VC Minde… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 12 0 0 2
0 2 1 25 2 16 10 0 0 0
2 0 1 25 3 23 21 0 1 2

4
5

2 2 3 75 56 43 0 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:02 Dauer: 1:02

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
V

Schiedsgericht Linienrichter
1 tom Suden, Lars 1

2 Göbel, Daniel 2

Schr. Drescher, Peter
Assist. Nierenkerken, Jens

Dokument erstellt: 15.12.2024 14:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


