

Aufstellung	Aufschlagfolge														
	Startaufstellung														
	Auswechselspieler	Spielernr.													
		1.	2.	3.	4.	Spielstand									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 24	4 25	5	14	18	23	Auszeit	3 12	6	7	8	9	10	Auszeit 7:11 9:23

S	Start 13:00						(A) Telekom Pos...						R	Ende 13:17						(B) 1. VC Minde...						S		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	10	14	7	18	4	9								1	10	6	5	4	8									
S	1						R	25						S	12						R	10						S

S	Start 13:20						(B) 1. VC Minde...						R	Ende 13:36						R	10						S
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	8	1	10	6	3	4	12							14	7	18	4	9	10								
														6	15												
														21:9	17:7												

Aufstellung	Aufschlagfolge														
	Startaufstellung														
	Auswechselspieler	Spielernr.													
		1.	2.	3.	4.	Spielstand									
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 8	1 12	3 14	5 16	6 22	7 24	Auszeit 6:8 8:14	2 14	3 15	5 16	6 17	8 19	10 21	Auszeit 17:18 17:21

S	Start 13:39						(A) Telekom Pos...						R	Ende 14:02						R	(B) 1. VC Minde...						S
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	10	14	6	15	4	9								3	10	6	4	5	8								
														1													
														20:24													

S	Start 13:40						(B) 1. VC Minde...						R	Ende 14:03						R	(A) Telekom Pos...						S
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI			
	10	14	6	15	4	9								3	10	6	4	5	8								
														1													
														20:24													

Sanktionen	
V	B

Bemerkungen	
Satz	Spielstand

Ergebnisse											
(A) Telekom Pos...						(B) 1. VC Minde...					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
0	0	1	25	1	17	12	0	0	2		
0	2	1	25	2	16	10	0	0	0		
2	0	1	25	3	23	21	0	1	2		
					4						
					5						
2	2	3	75		56	43	0	1	4		
Start: 13:00	Ende: 14:02	Dauer: 1:02									
Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 3:0											
V											

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	tom Suden, Lars	1	
2	Göbel, Daniel	2	

Schr.	Drescher, Peter


<tbl\_r cells="2" ix="2" maxcspan="1" maxrspan="1"